
 

 

 

MAP II v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

 

Zápis – pracovní skupina pro rozvoj matematické gramotnosti 

 

Datum: 8. 9. 2022, 9:00 – 15:00  

Místo: Základní škola Františka Křižíka Bechyně, Libušina 164 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

- přivítání všech přítomných na základní škole 

- úvodní slovo – koordinátorka pracovní skupiny Jana Meyerová 

                          - lektorka Veronika Havelková 

- program – seminář Deskové a karetní hry pro rozvoj matematické gramotnosti 

- lektor – Mgr. Veronika Havelková  

 

Účastníci se seznámili s různými typy her, které vedou děti k lepšímu pochopení učiva a 

zároveň pro ně mohou být vysoce motivační. Rozdělili se do tří skupin, lektorka vždy vysvětlila 

pravidla tří her a všechny skupiny si postupně hry vyzkoušely.  

 

Hry pro rozvoj rovinné a prostorové představivosti 

Hry pro rozvoj početních dovedností 

Hry k procvičení aritmetických operací  

 

- koncem semináře jsme se seznámili s dalšími hrami, tentokrát jsme si je již nestačili 

vyzkoušet, pouze jsme se seznámili s pravidly a možným využitím při výuce. 

   

             

   

 

Zapsala: Mgr. Jana Meyerová 

               garant pracovní skupiny  

 
 


